



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**P O Consult ApS**  
**Herningvej 3**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer 41462272

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**  
(2. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

**Pete O'Connor**  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** P O Consult ApS  
Herningvej 3  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 41 46 22 72  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Pete O'Connor

**Pengeinstitut** Nykredit Bank  
Korsgade 4  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret medført et resultat på kr. -138.243. Resultatet betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-73.484</b>	<b>286.689</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-200.250
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-173.484</b>	<b>86.439</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.696	-879
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.180</b>	<b>85.560</b>
2 Skat af årets resultat	36.937	-21.054
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-138.243</b>	<b>64.506</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overført resultat	-138.243	-45.494
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-138.243</b>	<b>64.506</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Udskudt skatteaktiv	36.937	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>36.937</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>36.937</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>203.906</b>	<b>411.167</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>203.906</b>	<b>411.167</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>240.843</b>	<b>411.167</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	81.770	220.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>121.770</b>	<b>370.013</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	21.054
Anden gæld	119.073	20.100
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>119.073</b>	<b>41.154</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>119.073</b>	<b>41.154</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>240.843</b>	<b>411.167</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overkursfond, overført til frie reserver	0	-265.507
Overkursfond	0	265.507
Overført resultat, primo	220.013	0
Årets resultat	-138.243	-45.494
Overført fra overkurs	0	265.507
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>81.770</b>	<b>220.013</b>
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.000	0
Forslået udbytte	0	110.000
Udloddet udbytte	-110.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>110.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>121.770</b>	<b>370.013</b>
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	200.250
	<u>100.000</u>	<u>200.250</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	21.054
Udskudt skat	-36.937	0
	<u>-36.937</u>	<u>21.054</u>
